吉林省07年下半年四六级考试9月1日30日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/467/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E7_9C_810_c67_467292.htm 关于认真做好2007年12月

吉林省全国大学英语四、六级笔试考试报名工作的通知全省

各大学英语四、六级考试考点： 根据教育部考试中心通知

，2007年12月全国大学英语四、六级笔试考试（不含小语种

）将于12月22日举行。为确保本次考试能够安全顺利实施，

现将报名工作有关问题通知如下： 一、关于报名对象及条件

各考点可接受符合以下条件的考生报名： （一）全日制普通

高等院校本、专科、研究生在校生。 （二）各类全日制成人

高等学校本、专科在校生。 （三）修完大学英语四级课程的

学生才能报考CET4. （四）修完大学英语六级课程且CET4达

到一定分数要求（425分以上含425分）或具有CET4合格证书

的学生才能报考CET6. 各考点在接受考生报名时需注意以下

几点： 1、本校已设考点的在校学生不能跨校参加考试，各

考点只接受本校考生报名。 2、考试日若考生在外地实习，

由该校教务处通过省自考办与考生实习地的省级教育考试机

构联系，以确定此类考生的借考地点并报教育部考试中心备

查。实习考生在实习地参加考试。 3、在校的专、本科学生

凭本人的身份证和学生证报考四级，凭本人的身份证和四级

合格证书或四级成绩为425分以上（含425分）报考六级。现

役军人符合上述条件的凭军官证或学员证报考相应级别。报

名时各考点要严格审查考生提供的身份证件和证书原件，确

认是本校学生。 二、关于考试报名地点 由吉林省高等教育自

学考试办公室审批并经省教育厅确认设置的55学校考点作为

考点和报名点。（考点名单附后）。请各考点通知在校学生

，组织做好报名工作。 三、关于考试报名及上报报名数据时

间 全省考生报名时间为：2007年9月1日30日（星期六、日不

休息）。各院校所需磁带数量应根据本校实际使用的磁带数

量申报。各院校负责打印集体报名单并刻盘。各考点将报名

数据及照片以光盘形式上报省考办微机科报名数据上报截止

时间为（联系电话0431-84658737）：2007年10月9日16：00时

。 四、关于考试时间安排 本次考试安排在2007年12月22日举

行。考试分为上午、下午两个单元时间进行。 四级考试时间

：上午9:0011:20. 六级考试时间：下午15:0017:20. 五、关于考

生报名的相关要求 （一）按照教育部考试中心的要求，考点

必须在考生报名后，打印出《考生信息校对单》。考生核对

《考生信息校对单》的报名信息并阅读备注中的《诚信考试

承诺书》部分，签名后表示确认生效。 （二）考试报名统一

使用教育部考试中心指定开发的报名软件，各考点可到省自

考办考试工作项目管理平台上公布的网站上自行下载该软件

。 （三）按照教育部考试中心要求，各考点在组织考生报名

时一定要现场核实考生身份并摄像采集考生图像信息，严禁

进行照片扫描。在上报的数据中必须具有符合规定的考生图

像信息。由于考生图像信息不清晰和有关数据信息不准确出

现的后果由各考点负责。 （四）报名工作结束后不再办理任

何补报手续和数据更改事宜。 六、关于考试报名收费标准 按

照《省物价局、省财政厅关于大学英语四、六级考试收费标

准》的规定，凡参加大学英语四、六级考试的考生每人每次

报考时交纳报考费30元，由组织报名的考点统一收取，各考

点提留标准不变。各考点在10月10日前应将报考费用中应上

缴部分足额上缴吉林省高等教育自学考试办公室（财务科联

系电话：0431-84658703）。 七、关于使用考试项目管理平台

的问题 2007年下半年要继续做好试项目管理平台的三期的培

训、应用落实工作，充分利用好考试项目管理数字化平台，

提高考试管理水平。希望各考点的相关领导和考试工作人员

广泛利用考试项目管理平台，阅读并下载相关考试文件、通

知和考试有关信息，考前及时在平台上报应急通讯并与省考

办沟通信息，进行工作交流，认真做好考试的报名工作。 八

、其他未尽事宜待通过考试项目管理平台通知。 附件：吉林

省大学英语四、六级考试考点名单 二OO七年八月二十日 附

件：吉林省大学英语四、六级考试考点名单考点代码 考点名

称22001 吉林大学22002 东北师范大学22003 长春理工大学

22004 吉林农业大学 22005 长春工业大学22006 长春大学22007

长春税务学院22008吉林艺术学院22009长春中医学院22010吉

林建筑工程学院22011长春工程学院22012长春师范学院22013

吉林体育学院22014空军航空大学22015装甲兵技术学院22016

吉林工程技术师范学院22017吉林交通职业技术学院22018长春

职业技术学院22019长春医学高等专科学院22020吉林工商学

院22023吉林公安高等专科学校22024吉林商业高等专科学

校22025 长春汽车工业高等专科学校22026吉林省经济管理干

部学22027吉林司法警官高等职业学院22028吉林华侨外国语学

院22029东北师范大学人文学院22030吉林省教育学院22031吉

林广播电视大学22032长春广播电视大学22033东北电力学

院22034北华大学22035吉林化工学院22036吉林医药学院22037

吉林农业科技学院22038吉林电子信息职业技术学院22039吉林

工业职业技术学院22040吉林铁路运输职工大学22041吉林师范

大学22042吉林师范大学应用工程学院22043辽源职业技术学

院22044通化师范学院22045白城师范学院22046白城医学高等

专科学校22047延边大学220102吉林建筑工程学院城建学

院220103吉林建筑工程学院建筑装饰学院220031 长春理工大

学光电信息学院220041 吉林农业大学发展学院220053 长春工

业大学人文信息学院220061 长春大学光华学院220062 长春大

学旅游学院220071长春税务学院信息经济学院220082吉林艺术

学院动画学院 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com